
 
Area Servizi alla Didattica e Internazionalizzazione 
Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti 

 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
Tel. +39 040 558 2975 

premi.studenti@amm.units.it 

 

 
Oggetto:  Approvazione degli atti relativi al concorso per l’assegnazione del Premio di Laurea 

per l’Innovazione al Femminile - edizione 2025 

LA RETTRICE 

Richiamato  il decreto rettorale rep. n.541 prot. n. 80999 del 30 maggio 2025, con cui è stato 
emanato il Bando di concorso per l’assegnazione di 1 (un) Premio di Laurea 
dell’importo di € 2.000,00 (duemila/00), al lordo del trattamento fiscale, per 
l’Innovazione al Femminile, promosso da Innova S.p.A., società leader nel 
settore della Cybersecurity, con la finalità di incentivare gli studi ingegneristici nel 
settore da parte di studentesse dell’Università degli Studi di Trieste; 

Visto l’art. 4 del Bando in merito alle modalità di selezione delle candidature; 

Richiamato il decreto rettorale rep. n. 111 prot. n. 23356 del 4 febbraio 2026, con cui è stata 
costituita la Commissione giudicatrice della procedura selettiva; 

Visti i verbali prot. n. 35516 del 17 febbraio 2026 della Commissione giudicatrice; 

Accertata  la regolarità della procedura selettiva ed il buon esito; 

Considerato che il Premio viene erogato dal Dipartimento di Ingegneria e Architettura (DIA) a 
conclusione ed al buon esito della procedura selettiva sul progetto contabile 3-
PREMI-2023 

DECRETA 

art. 1  di approvare gli atti della procedura selettiva citata in premessa, all’esito della quale è 
risultata vincitrice: 

- PACCHIONE Diana Sofia – matr. IN1000515 

art. 2  di incaricare il DIA dell’erogazione del Premio; 

art. 3 di incaricare l’Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti di dare esecuzione a questo 
provvedimento. 

 

 

 F.to La Rettrice 

 Prof.ssa Donata Vianelli 

 


		2026-02-21T08:24:16+0100
	IT
	Donata Vianelli




